Negeri Kota Agung, telah disusun dan ditetapkan 4 (empat) sasaran strategis yang 

didukung dengan anggaran yang tertuang dalam 2 (dua) Daftar Isian Pelaksanaan 

Anggaran (DIPA) yang dikelola oleh Pengadilan Negeri Kota Agung Tahun 

Anggaran 2018 dengan total pagu anggaran sebesarRp 3.885.291.000,- (tiga 

miliar delapan ratus delapan puluh lima juta dua ratus sembilan puluh satu ribu 

rupiah). 

Pertanggungjawaban terhadap pelaksanaan tugas pokok dan fungsi akan 

diinformasikan sebagai laporan pencapaian hasil kinerja jajaran Pengadilan 

Negeri Kota Agung selama tahun 2018. Adapun pengukuran pencapaian kinerja 

dengan melihat sasaran, indikator sasaran, target yang diinginkan, realisasi, dan

[...]

-  Pidana 

- PK 
-  Perdata 
-  Pidana 

93% 
100% 

95% 
100% 

100% 
100% 

Jumlah anggaran Daftar Isian Pelaksaan Anggaran (DIPA) Badan Urusan 

Administrasi (01) dan Badan Peradilan Umum (03) tahun anggaran 2018 sebesar 

Rp. 3.905.906.000 (tiga miliar sembilanratus lima juta sembilan ratus enam ribu 

rupiah), dengan rincian program yang akan dilaksanakan tercantum dalam tabel 

sebagai berikut: 

No Kegiatan Anggaran 

1. Pembinaan administrasi dan pengelolaan keuangan 
Badan Urusan Administrasi 

Rp.         3.402.220.000,- 

2. Pengadaan sarana dan prasarana di Lingkungan

[...]

1 Tahun 2014 tentang Pedoman Pemberian Layanan Hukum bagi 

Masyarakat Tidak Mampu di Pengadilan 
 Di luar gedung pengadilan adalah perkara yang diselesaikan di luar kantor 

pengadilan (zetting plaatz, sidang keliling maupun gedung-gedung lainnya) 

- Pagu anggaran Posbakum tahun 2018 Rp. 24.000.000,- (dua puluh 

empat juta rupiah). Anggaran tersebut berupa Honor 1 orang Advokat 

Piket dengan total 240 jam layanan (Rp. 100.000/jam). 

- Pada tahun 2017 Pos Bakum Pengadilan Negeri Kota Agung menerima 

kunjungan masyarakat dan semua terlayani oleh petugas posbakum. 

- Target persentase pencari keadilan golongan tertentu yang mendapat